stad

Stockholms

Inkomna handlingar till Socialnamnden

2018-08-08

2018-05-22

2018-05-25

2018-05-25

2018-05-28

2018-05-29

Handling

Tillsyn av stdédboende for
barn och unga vid
Citylagenheterna
stédboende Stockholm

Protokollsutdrag fran
sammantrade maj 2018 -
Delegation enligt lagen om
vard av missbrukare i vissa
fall (LVM) och férordnande
enligt lagen med sérskilda
bestdammelser om vard av
unga (LVU)

Protokollsutdrag fran
sammantrade 15 maj 2018 -
Delegation enligt lagen om
vard av missbrukare i vissa
fall (LVM) och férordnande
enligt lagen med sarskilda
bestammelser om vard av
unga (LVU)

Tillsyn av stddboendet
Syrenen

Protokollsutdrag fran
sammantrade 24 maj 2018 -
Delegation enligt lagen om
vard av missbrukare i vissa
fall (LVM) och férordnande
enligt lagen med sérskilda
bestammelser om vard av
unga (LVU)

Avs Mottagare

Inspektionen for vard och
omsorg (IVO)

Bromma stadsdelsnamnd

Hasselby-Vallingby
stadsdelsforvaltning

Inspektionen for vard och
omsorg (IVO)

Hagersten-Liljeholmen
stadsdelsforvatining

Enhet

Avd fér mottagande av
nyanlanda

Administrativa avdelningen

Administrativa avdelningen

Socialtjanstavdelningen

Administrativa avdelningen

Arende Typ
Beslut

Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Beslut

Protokoll/-utdrag

Diarie Nr
1.6.1-243/2018:2

1.2.2-77/2018:4

1.2.2-77/2018:5

1.6.1-655/2017:3

1.2.2-77/2018:6

Sid 1



stad

Stockholms

Inkomna handlingar till Socialnamnden

2018-08-08

2018-05-29

2018-05-30

2018-06-05

2018-06-12

2018-06-18

2018-06-19

Handling Avs Mottagare

Protokollsutdrag fran Ostermalm
sammantrade 24 maj 2018 - stadsdelsnamnde
Delegation enligt lagen om

vard av missbrukare i vissa

fall (LVM) och férordnande

enligt lagen med sarskilda

bestammelser om vard av

unga (LVU)

Protokollsutdrag 2018-05-28 Kommunfullmaktige
§ 15 - Program for

tillganglighet och delaktighet

fér personer med

funktionsnedsattning 2018-

2023

Protokollsutdrag §14,
uppdrag om Riktlinjer for
budget- och skuldradgivning
och dversyn at stadens
budget och skuldradgivning,
for beredning

Ersattare for
dataskyddsombudet vid
dennes ledighet

Rapport fran
livsmedelskontroll,
Bandhagshemmet ankaret,
Skarslipargrand 13

Protokollsutdrag § 19
sammantrade 11 juni 2018 -
Reviderat idrottspolitiskt
program 2018-2022

Kommunfullmaktige

socialférvatiningen

Miljoforvaltningen

Kommunfullmaktige

Enhet

Administrativa avdelningen

StadsoOvergripande sociala
fragor

Stadsdvergripande sociala
fragor

Administrativa avdelningen

Socialtjanstavdelningen

StadsoOvergripande sociala
fragor

Arende Typ
Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Delegationsbeslut

Rapport

Protokoll/-utdrag

Diarie Nr
1.2.2-77/2018:7

1.7.1-688/2017:4

3.1.1-291/2018:1

1.2.1-188/2018:4

1.6.1-322/2018:1

1.7.1-54/2018:5

Sid 2



stad

Stockholms

Inkomna handlingar till Socialnamnden

2018-08-08

2018-06-19

2018-06-19

2018-06-19

2018-06-19

2018-06-19

Handling Avs Mottagare

Protokollsutdrag § 15 Kommunfullmaktige
sammantrade 11 juni 2018 -

Stockholms stads riktlinjer

for nationella minoriteters

rattigheter

Protokollsutdrag § 16 Kommunfullméaktige
sammantrade 11 juni 2018-

Strategi fér romsk

inkludering

Protokollsutdrag § 21 Kommunfullmaktige
sammantrade 11 juni 2018-

Handlingsplan for

socialtjanstens arbete med

barnfamiljer som lever

under osakra

boendeférhallanden 2017-

2019

Aldrenamndens beslut § 13  Aldrendmnden
sammantrade 12 juni 2018 -

kartlaggning av

anhorigstodet i Stockholms

stad

Protokollsutdrag § 22 Kommunfullmaktige
sammantrade 11 juni 2018 -

Forslag till Stockholms

stads program for alkohol-,

narkotika-, dopnings- och

tobakspolitiken 2018-2021

Enhet

Stadsovergripande sociala
fragor

Stadsdvergripande sociala
fragor

StadsoOvergripande sociala
fragor

StadsoOvergripande sociala
fragor

StadsoOvergripande sociala
fragor

Arende Typ
Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Diarie Nr
1.7.1-61/2018:4

1.7.1-62/2018:4

1.7.2-41/2018:3

3.1.1-205/2018:3

3.1.1-529/2017:8

Sid 3



stad

Stockholms

Inkomna handlingar till Socialnamnden

2018-08-08

2018-06-19

2018-06-19

2018-06-25

2018-06-25

2018-07-09

Handling

Protokollsutdrag § 21
sammantrade 11 juni 2018-
Handlingsplan for
socialtjanstens arbete med
barnfamiljer som lever
under osakra
boendeférhallanden 2017-
2019

Protokollsutdrag § 24
sammantrade 11 juni 2018 -
Reviderade riktlinjer for
ledsagning och
ledsagarservice samt
riktlinjer fér handlaggning av
insatser enligt LSS och
bistand enligt SoL

Protokollsutdrag fran Skéarholmen
sammantrade 14 juni 2018 - stadsdelsnamnd
Delegation enligt lagen om

vard av missbrukare i vissa

fall (LVM) och férordnande

enligt lagen med sarskilda

bestammelser om vard av

unga (LVU)

Kommunstyrelsens beslut
2018-06-20§ 7 -
Uppfdljning av budget 2018
- Tertialrapport 1 per den 30
april med helarsprognos

Begaran - inledd tillsyn av
Kruton HVB efter klagomal

Avs Mottagare

Kommunfullmaktige

Kommunfullmaktige

Kommunstyrelsen

Inspektionen for vard och
omsorg (IVO)

Enhet

Stadsovergripande sociala
fragor

StadsoOvergripande sociala
fragor

Administrativa avdelningen

Administrativa avdelningen

Socialtjanstavdelningen

Arende Typ
Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Protokoll/-utdrag

Begaran/Forelaggande

Diarie Nr
3.1.1-653/2017:6

3.1.1-705/2016:8

1.2.2-77/2018:9

1.3.1-536/2017:26

1.6.1-394/2018:1

Sid 4



2018-08-08

Stockholms
stad Inkomna handlingar till Socialndimnden
Handling Avs Mottagare Enhet Arende Typ Diarie Nr
2018-07-16 Kontrollrapport fran Miljoforvaltningen i Socialtjanstavdelningen Rapport 1.6.1-387/2018:1
livsmedelskontroll, Grimman Stockholm stad
akutboende

Sid 5



